

PROTOKÓŁ Z ZEBRANIA RADY RODZICÓW - 11.02.2016

1. *Odczytanie i przyjęcie protokołu z poprzedniego zebrania z dnia 12.01.2016.*
Obecne na zebraniu, zgodnie ze stosownym upoważnieniem reprezentują odpowiednio:
Dominika Burakowska – Bartosza Sulleya
Bożena Zdrojewska – Marię Ekes-Karczewską.
2. *Wstępne podsumowanie finansowe budżetu Rady Rodziców za I półrocze*
Całkowity stan posiadania RR to 22 450,13zł.
Omówienie bieżących wydatków:
AISEC – 400zł
Przekazanie 1000zł uczennicy poszkodowanej w pożarze domu na wniosek p.Dyrektor – 1000zł
Przekazanie 15% przychodu z kiermaszu świątecznego na rzecz Hospicjum
Omówienie wpłat klas – Skarbnik zobowiązał się wykonać zestawienia wpłat poszczególnych klas w I półroczu z prognozowanymi premiami.
Wpływ: ALIANZ – kwota 2921,25zł z przeznaczeniem na poprawę bezpieczeństwa w Szkole.
GŁOSOWANIE wniosku o przeznaczenie 2000zł z w/w kwoty na zabudowę schodów I i II bloku (na prośbę Dyrekcji). Jednogłośnie przyjęto wniosek.
Rada Rodziców wystąpi z prośbą do Dyrekcji o udostępnienie projektu zabudowy schodów do wglądu, przed realizacją.
3. *Dyskusja nad ostatecznym kształtem preliminarza funduszu RR.*
W głosowaniu uczestniczyło 9 klas, a w jego wyniku pozycje wydatkowania funduszy kształtują się następująco:
Fundusz socjalny – 7%
Nagrody w konkursach RR – 6%
Wnioski Dyrekcji i nauczycieli – 7%
Dopłaty do zajęć dodatkowych – 11%
Zagospodarowanie terenu wokół szkoły – 5%.
W ten sposób rozdysponowano 36% funduszu, pozostałe 74% pomniejszone o premie dla klas pozostają do równego podziału (50%/50%) dla oddziałów klas 0-3 i 4-6.

GŁOSOWANIE wniosku o wyłączenie kwoty 2921,25zł (ALIANZ) z zasobów RR i uznania jej za fundusz celowy na potrzeby poprawy bezpieczeństwa Szkoły. Wniosek przyjęto.

GŁOSOWANIE nad przyjęciem preliminarza funduszu RR – preliminarz (według stanu na 11.02.2016) jednogłośnie przyjęty. Uwaga: w trakcie roku szkolnego mogą nastąpić przesunięcia w wydatkowaniu funduszy.

4. *Dyskusja nad propozycją zakupów i inwestycji w segmentach 0-3 i 4-6.*

Wnioski:

Lektury dla klas 4-6 –ok.460zł na wniosek p.Bibliotekarki

GŁOSOWANIE – wniosek przyjęto

Tablica interaktywna dla klas 0-3 – ok.3700zł

GŁOSOWANIE – wniosek przyjęto

Przy przekazaniu tablicy konkretnej klasie sugeruje się wzięcie pod uwagę wpłaty na fundusz RR w poszczególnych klasach, jednak ostateczną decyzję pozostawia się dyrekcji szkoły, która najlepiej jest zorientowana w potrzebach szkoły .

Ławeczki gimnastyczne dla klas 0-3 – 1600zł (4sztx400zł)

GŁOSOWANIE – wniosek przyjęto (przy jednym głosie przeciwnym).

Całość kwoty przypadającej klasom 4-6 ma zostać przeznaczona na zakup szafek na książki. Szafki miałyby być kupowane partiami w zależności od stanu zasobów RR.

GŁOSOWANIE – wniosek przyjęto (przy jednym głosie wstrzymującym się).

Ilość szafek zakupionych w pierwszej transzy zostanie skalkulowana na ilość uczniów obecnych klas V.

Osoby, które z ramienia RR poprowadzą temat szafek:

Bożena Zdrojewska

Joanna Kalicińska – Klimek

Monika Jowanowska

Wniosek Wychowawczni o dofinansowanie wycieczki klasowej dla uczennicy klasy Va

GŁOSOWANIE – wniosek przyjęto

Nadal czekamy na wniosek p.Stasi o dofinansowanie Akademii Muzycznej z puli zajęć dodatkowych.

5. Podsumowanie projektu AISEC

Projekt zakończył się sukcesem, dzieci po raz kolejny miały okazję poznać zwyczaje i tradycje osób z innych kręgów kulturowych, szkolić praktycznie język angielski i poszerzać swoje horyzonty. Wszyscy zgodnie przyznają, że wolontariuszki były

świetnie przygotowane i wniosły dużo urozmaicenia w życie Szkoły. Wskazane byłoby, aby wizyty wolontariuszy w ramach projektów AISEC odbywały się w naszej Szkole cyklicznie.

6. Informacja dotycząca skargi na Prezydium Rady Rodziców.
Pismo złożone przez jednego z rodziców członka RR zostało odebrane z sekretariatu i zapoznano się z nim na zebraniu.
7. Należy poruszyć z Dyrekcją temat Festynu Wiosennego (planowanego na maj).
Studenci ASP i uczniowie klasy IIIb wyrazili chęć pomalowania świetlicy szkolnej i szatni sprayami i innymi technikami.
8. Wyznaczenie terminu następnego zebrania RR – zależnie od spotkania z Dyrekcją (najchętniej w pierwszej połowie marca).

Protokołowała: Monika Jowanowska
11.02.2016

Przewodnicząca RR

